
Informationen zu vorhandenen Zusatzstoffen oder Stoffen/Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen, entnehmen Sie bitte einer seperaten Information bei der Speisenausgabe. Sprechen Sie hierzu 
unser Servicepersonal an.Verarbeitungsbedingte Kontakte mit glutenhaltigem Getreide, Fisch, Krebstiere, Eiern, Erdnüssen, Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid, 

Sulfiten, Lupinen und Weichtieren können trotz größter Sorgfalt bei der Zubereitung nicht ausgeschlossen werden.

Getränkekarte
Strecks Helles/Radler
Strecks Helles/Radler vom Fass
Mönchshof Naturtrüb´s Alkoholfrei
Kapuziner Hefeweizen/Russ vom Fass
Kapuziner alkoholfreies Hefeweizen/Russ
vom Fass

Apfelschorle
Cola-Mix
Orangenlimonade
Iso-Sport
Coca-Cola

Mineralwasser medium / spritzig

Lieber Schorli Weinschorle rosa 6%
Lieber Schorli Weinschorle weiss 6%
Malkmus Apfelwein Cola

Haselnuss, Williamsbirne
Waldfruchtkorn

 vom Fass
1,0 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

0,5 l

0,33 l
0,33 l
0,33 l

2cl
2cl

0,4 l
7,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

2,50 €

3,50 €
3,50 €
2,50 €

2,00 €
2,00 €

3,50 €

Kaffee Pott
Stück Kuchen
Stück Torte

2,50 €
2,00 €
2,50 €

nur Sonntags aus der Cafeteria:

Speisekarte
Jägerbraten mit Klößen und Blaukraut
Jägerbraten mit Pommes oder Couscous

Schweinebraten mit Zwiebeln und Pommes
oder Couscous
Schweinebraten mit Zwiebeln und Brot
Schweinebraten im Brötchen

Steak mit Zwiebeln und Pommes Frites
Steak mit Zwiebeln und Brot 

Curry-Wurst mit Pommes Frites
Curry-Wurst XXL mit Pommes Frites
Curry-Wurst mit Brötchen
Curry-Wurst XXL mit Brötchen 
Bratwurst mit Pommes Frites
Bratwurst mit Brötchen 

Pizza    29cm, Speciale  / Quattro Formaggi /
Prosciutto / Calabrese Piccante

Penne Bolognese, Hackfleischsauce
und Parmesankäse
Penne rigate, Frischkäse, Tomatensauce, 
frischer Basilikum und Parmesankäse
Orientalisch gewürzte vegane
Couscous-Gemüse-Pfanne

Laugenstange mit Käse und Schinken
Laugenstange mit Gerupfter
Portion Pommes Frites

12,50 €
12,00 €

11,50 €

9,50 €
6,00 €

8,50 €
7,00 €

6,00 €
8,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
3,00 €

8,50 €

9,00 €

8,00 €

7,00 €

3,50 €
3,50 €
2,50 €

t

t

nur Sonntags:
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